
~ 
~ 
~ 
w 
.J 
.J 
w 
I-
~ 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
1-
z 
~ a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-

~ 
<( 
a: 
~ 
o 
z 
~ 
~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: 
w 
I­
<( 

o 
l­
o 
z 
w 
:::, 
a 
z 
:::, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z 
w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:::, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
~ 
(/) 

1i 

~ 
(/) 
w 
:::, 
a 
1i 

~ 
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
~ 
~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
Cl 

~ 
.J 

1i 
z 
~ 
a: 
w 
I­
<( 

017 

016 

R-007 ~ 

021 --1 

R-002 015 R-005 014 R-006 

R 

R-011 012 018 ~,1 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~ o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

GB 1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 

F 
o 
E 

ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

R-003 013 019 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il o F ill POSITIJNS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!Jl'fEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

1,\1 ~SE<JNATO OAIA NOIJE FlED'T COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

~RILJGER& 
Technology S.L. W. Giuliani 

KRUGER TECHNOLOGY S.L 
Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 34 3 39 3 

info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 
INUSOPER 

03/06/10 5.S09.1614Jlfl 5 I 509 .1614 A 
GRUPPO TELAIO F1 55 [ON FILTRO 

F1 

TAVOLA FOGtJ) 

1 / 1 

Despiece KF56BBC



Posizione Articolo 

012 -
013 -
014 -
015 -
016 -
017 -
018 -
019 -
020 -
021 -

R-001 5.513.0160 
R-002 5.511.1451 
R-003 4.507.0396 

~ 

R-004 4.507.0394 
R-005 4.507.0393 
R-006 4.507.0968 
R-007 4.507.0129 
R-008 4.507.0039 
R-009 4.506.0065 
R-010 4.506.0064 
R-011 4.506.0012 

5.509.1614 Rev.A 
GRUPPO TELAIO F1 TAGLIA 55 CON FILTRO 

Descrizione Quantità 

RONDELLA ELASTICA CONVESSA 10. 5X18X0.8 DIN 137A 2 
RONDELLA PIANA D.10X30 Sp.2,5 UNI 6593 INOX 1 

DADO M12 UNI 5588 INOX 1 
DADO M10 AUTOBLOCCANTE BASSO INOX DIN 985 1 
DADO M6 AUTOBLOCCAN. ALTO INOX DIN 982 2 
VITE TBEI M6X50 ISO 7380 INOX COMPLETAMENTE FILETTATA 1 

VITE TCEI M10X35 UNI 5931 INOX 
VITE TCEI M10X40 INOX UNI 5931 -BRNYO 10040-

VITE TE M10X50 INOX UNI 5739 
VITE TCEI M5X12 INOX UNI 5931 

LEVA ALZASPAZZOLA VERNICIATA GR. 
ASSIEME TELAIO PARTI COMUNI EASY-R / SIGMA 1 

BOCCOLA PER REGISTRO 
FERMO SINISTRO 

FERMO DESTRO 
COLONNINO DI REGOLAZIONE F55 
PIASTRINA BLOCCA GUAINA 
PEDALE LEVA ALZASPAZZOLA ZNT 

GHIERA DI FULCRO PER VITE 4.50 6.0064 
VITE DI FULCRO LEVA SOLLEVAMEN O 
BOCCOLA ECCENTRICA 

2 
1 
1 
1 

1 
1 
2 

- ~ 

1 

1 
1 
1 
2 

2 
2 
1 

i,. . . • ,RUGER$ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L 
Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 

31013 Pamplona (NavarraJ0 SPAIN 
+ 34 948 343 393 

info~kruger.es • wwi.•1.kruger.es 1 



~ 
~ 
~ 
w 
.J 
.J 
w 
I-
~ 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
1-
z 
~ a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-

~ 
<( 
a: 
~ 
~ R-002 
~ 
~ 
~ 037---< 
N 
a: 
w 
I-

~ 031----
1-
o 
z 
w 
:::, 

~ 034--------
:i; 
o 
o 
o 
ffi R-007 
o 
z 
w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:::, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
~ 

025 

022--~ 

012 

(/) 

1i 

~ 
(/) 
w 
:::, 
a 

R-009 ~ 

011------¼ 

026 -n 
1i 

~ 
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
~ 
~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
Cl 

~ 
.J 

1i 
z 
~ 
a: 
w 
I­
<( 

021-e I> 

026 R-014 

' ' 

R-011 

028 

"" @-,~ ---035 

" 

R 

~ -
4 --036 

018 

031 

R-005 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

GB 1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 

F 
o 
E 

ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

1,\1 ~SE<JNATO OAIA 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il o F ill POSITIJNS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!Jl'fEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

NOIJE FlED'T COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

~RILJGER& 
Technology S.L. F. FedU[[Ì 15/10/09 5.511.1451.dfl 5 I 511 I 14 51 o o 

KRUGER TECHNOLOGY S.L 
Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 34 3 39 3 

info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 
INUSOPER 

ASSIEME TElAIO PARTI COMUNI 
EAW-R / SIGMA 1 

TAVOLA FOGtJ) 

1 / 1 



Posiz Articolo 

012 -
013 -
015 -
017 --
018 -
020 -
021 -
022 -
023 --
025 -
026 -
027 -
028 -
029 -
030 -
031 -
033 -
034 -
035 -
036 -
037 -
R-002 5.511.1449 
R-003 5.511.1448 
R-004 5.509.0280 
R-005 5.509.0040 
R-006 4.508.0154 
R-007 4.507.0499 
R-008 4.507.0092 
R-009 4.507.0072 
R-011 4.505.0009 
R-014 3.099.0356 

5.511.1451 Rev.00 
ASSIEME TELAIO PARTI COMUNI EASY-R / SIGMA 1 

Descrizione Quantita' 

TELAIO LAVASCIUGA G45-G50 1 
TAPPO COPRIFORO IN GOMMA D. 14 2 
ROSETTA PIANA 6.4X24 UNI 6593 INOX 2 
RONDELLA PIANA D.10X20 Sp.2 UN I 6593 INOX-RONY102000- 4 - -
RONDELLA PIANA D. 8X24X2 UNI 6593 INOX -RONY082400- 3 
DADO M10 UNI 5588 INOX ANY010000- 2 
DADO MS AUTOBL.INOX DIN 982 -D AAYOOSOOO- 1 
DADO MS AUTOBL.INOX DIN 982 -D AAY008000- 2 
DADO M6 AUTOBLOCCAN. ALTO INOX DIN 982 -DAAY006000- 2 - -
VITE TCEI M5X16 INOX UNI 5931 2 
VITE TCEI M8X30 UNI 5931 INOX 2 
VITE TCEI M6X30 UNI 5931 INOX- BRNY006030- 4 
VITE TSPEI M6X20 INOX DIN 7991 2 
VITE TE M1 OXSO INOX UNI 5739 - VTEY010050- 1 
VITE TCEI M5X12 INOX UNI 5931 -BRNY005012- 2 
VITE TCEI M8X20 INOX UNI 5931 -BRNY008020- 4 
VITE TSPEI M5X16 INOX DIN 7991 -BSVY005016- 2 
TUBO ARMONVILLE D.i=14 L=300 1 
VITE TCEI M6X12 INOX DIN 912 1 
TARGA SERIALE TELAI 1 
FASCETTA A FILO D 19.6-20.6 ZB 2 
ASSIEME FILTRO EASY-R SIGMA-1 1 
ASSIEME MOTORE TRAZIONE EASY-R / SIGMA 1 1 
RUOTA PIVOTTANTE G1-F1 COMPLETA 2 
DIFFERENZIALE '03 SIGMA-GRAF COMPLETO 1 
PARASPRUZZI SIGMA GRAF 45-50- 55 -AGM4122- Esp.D 1 
FERMO PER LEVA DI SOLLEVAMENTO F26 DULEVO -CTM0056- Esp.A 1 
MOLLA A TRAZIONE FILO D.2.2 -M LT2201601- 1 
SUPPORTO MOTORE TRAZIONE -WSU 0301- 2 
COLLARE BLOCCAGGIO CUSCINETTO X TELAIO LAVASCIUGA G45-G50 2 
CINGHIA HTD 5005M LARG.25 CPX -CNH0050001- 1 

t,-. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECMNOLOGY S.L 
Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 34 3 393 

info,!pkruger.es • wwi.-.i.kruger.es 1 



ui 
.J 
<( 
:, 

~ 
w 
.J 
.J w 
I-
~ 
<( 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
I-
z 
<( 
:, 
a 
~ 
ui R-005 z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-
:, 
<( 002 
<( 
a: 
I-
(/) 

o 
z 
<( 

001 .J 

~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: w 
I-
<( 

o 
I-
o 
z 
w 
:, 
a 
z 
:, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
(!) 
w 
(/) 

1i 
o 
I-
(/) 
w 
:, 
a 
1i 
<( 
I-
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
<( 
.J 

~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
(!) 
(!) 
w 
.J 

1i 
z 
~ 
a: w 
I-
<( 

R-003 004 

I l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~ o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

GB Tlf ITEMS IJOOIFIED BY Tlf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARTS 

R F ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ IT llmllllES 
COMI( PIEIB II R[()(tliES 

o OIE ll1El.16Tllf Olll(H l'IWIX "R' STEIEN ltS ERSATZ 

E lAS PlZAS romACAOAS Plll El lffllJO "R' SOlll OISl'ONElfS 
[Ol'IJ REPIESTOS 

I<! .. RUGER& 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L 
Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 34 3 393 

info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

C.SEGNATO OAIA 

Storui F. 15/10/09 

INUSOPER 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. CBIOIO SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfl.lli.\ IIll[ATA 

GB POSlll!llS N>mD BY A Dilli lffiRS TO P/l!TS ASSEMl!I.Y Nll 
1\11{ A Sf{(lfl( EXl'!OOID VIN o F ill POSITIONS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EIIATE 

o POSlll!llEN IER'/Omlllllf Oll<CH 1IN KIIOS BAllill!Jl'fEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAIIEllE EXl'lOOIERTE II\ffl[T 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS Clll El Clll[ULO Slll (ll!JlfiTOS Y 
TID( N Ul llllJJO Tfftl:O Sffi:IACO 

NOIJE FlED'T COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

5.511.1449.!lft 5.511.1449 00 
ASSIEME Fil TRO 

EASY-R SIGMA-1 

TAVOLA FOGtJ) 

1 / 1 



Posiz Articolo 

001 -
002 -
004 -
R-003 3.749.0299 
R-005 3.102.0013 

5.511.1449 Rev.00 
ASSIEME FILTRO EASY-R SIGMA-1 

Descrizione Quantita' 

STAFFA PER FILTRO F1 1 
GUARNIZIONE OR 4061 1 
RACC. PORTAGOMMA CURVO NYLON FILETTATO MASCHIO G-1/2" 2 
FILTRO ACQUA FS PLAST.1 /2"G F / F (multip.20 pz)28030020 ..,_ 
RICAMBIO PER FILTRO ACQUA 

1 -
1 

t,-. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECMNOLOGY S.L 
Pollg. Agustinos UG parcela 82 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 343 393 

info,!pkruger.es • wwi.-.i.kruger.es 1 

-



ui 
.J 
<( 
:, 

~ 
w 
.J 
.J w 
I-
~ 
<( 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
I-
z 
<( 
:, 
a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-
:, 
<( 
<( 
a: 
I-
(/) 

004 
o 
z 
<( 
.J 

~ 
R-005 z 

w 
(/) 

N 
a: w 
I-
<( 

003 o 
I-
o 

/ 
/ 

z 
w 
:, 008 a 
z 
:, 
:i; 
o 
o 010 o 
.J 
a: 
w 
o 
z w 

/ 
/ 

( / 
/ 

I 
I 

I 
a: / 

o 
o 
o 
.J 
a: 

/ 
/ 

, 
:, 
o / 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
(!) 
w 
(/) 

1i 
o 
I-

009 
(/) 
w 
:, 
a 
1i 
<( 
I-
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
<( 
.J 

~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
(!) 
(!) 
w 
.J 

1i 
z 
~ 
a: w 
I-
<( 

' ' 

"' 

, 
' 

R-001 

R 
GB 
F 
o 
E 

<;,, 
',~ 

~', 

//?> 
/ 

012 

011 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

007 

1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 
ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

li\' ~SE<JNATO 

~RILJGER& 
OAIA 

Technology S.L. Storui F. 15/10/09 

/ 
/ 

o 
NOIJE FlED'T 

ssn.1448.llft 

R-006 

002 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il 

F ill POSITIONS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!JFfEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

COOIE OO<IERCIALE Nr»Ct REVISICM 

5.511.1448 A 
KRUGER TECHNOLOGY S.L 

Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 
31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 

+34 948 34 3 393 
info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

ASSIEME MOTORE TRAZIONE 
TAl'OIA 

1 / 1 INUSOPER 

EAW-R / SIGMA 1 



5.511.1448 
ASSIEME MOTORE TRAZIONE EASY-R / SIGMA 1 

Posiz Articolo Descrizione 

002 - MOTORE TRAZIONE 200W 24V-750gm CAVO LUNGHEZZA 450mm 
003 - RONDELLA ESTERNA PER PULEGGIA HTD 213 -WBC1302-
004 - RONDELLA INTERNA PER PULEGGIA HTD 213 -WBC1301-
007 - LINGUETTA 3X3X15 UNI 6604A -CH IK030315-
008 - ROSETTA PIANA D 5X15 UNI 6593 INOX 
009 - VITE TBEI M6X1 O IS07380 INOX 
010 - VITE TCEI M5X12 INOX UNI 5931 -BRNY005012-
011 - CONNETTORE FEMMINA PORTAMASCHI 2 VIE TTI 
012 - CONTATTO MASCHIO 10-12AWG X CONNETT.DI POTEN2A(M) 
R-001 5.513.0222 SUPPORTO MOTORE LATO CINGHIA 
R-005 4.507.0069 PULEGGIA HTD 5M 214 -WPU0502- Esp.D 
R-006 4.506.0055 BOCCOLA DEL SUPPORTO MOTORE 

Rev.A 

Quantita' 

~. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L. 
Pollg. Agustinos UG porcela 82 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 343 393 

info~kruger.es . wwi.•1.kruger.es 1 

1 
1 
1 
1 -
1 
2 
1 
1 
2 -
1 
1 
1 



~ 
~ 
~ 
w 
.J 
.J 
w 
I-
~ 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
1-
z 
~ a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-

~ 
<( 
a: 
~ 
o 
z 
~ 
~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: 
w 
I­
<( 

o 
l­
o 
z 
w 
:::, 
a 
z 
:::, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z 
w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:::, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
~ 
(/) 

1i 

~ 
(/) 
w 
:::, 
a 
1i 

~ 
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
~ 
~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
Cl 

~ 
.J 

1i 
z 
~ 
a: 
w 
I­
<( 

007 

004 

008 

-~ 
I . 

·(;) 

. 
I 

002-----~ 

' ' 

" 
~ 006 

R 
GB 
F 
o 
E 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~ o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 
1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 
ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

1,\1 ~SE<JNATO 

~RILJGER& 
OAIA 

Technology S.L. W. Giuliani 15/10/09 

o 
NOIJE FlED'T 

5.509.0280.llft 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il 

F ill POSITIJNS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!Jl'fEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

5.509.0280 00 
KRUGER TECHNOLOGY S.L 

Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 
31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 

+34 948 34 3 39 3 
info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

RUOTA PIVOTT ANTE [OMPlETA 
TAl'OIA 

1 / 1 INUSOPER 

li1-f1 



Posiz Articolo 

001 -
002 -
004 -
005 -
006 -
007 -
008 -
009 -
010 -- -
R-003 3.006.0054 

5.509.0280 Rev.00 
RUOTA PIVOTTANTE G1-F1 COMPLETA 

Descrizione Quantita' 

SUPPORTO RUOTA PIVOTTANTE X TELAIO PRESSOF.COMPLETO A 
MOLLA SOSPENSIONE G1-F1 D.lnt. 15.2 FILO 4 -MLC4002301-
RONDELLA PIANA D. 8X24X2 UNI 6593 INOX -RONY082400-
DADO M8 AUTOBL.INOX DIN 982 -D AAY008000- -
VITE TCEI M8X50 INOX UNI 5931 
VITE TSPEI M5X16 INOX DIN 7991 -BSVY005016-
CUSCINETTO RADIALE A SFERE 619032RS (17x30x7) 
CUSCINETTO RADIALE A SFERE 60032RS (17x35x1 O) 
BUSSOLA SCORRIMENTO RUOTA PIVO TTANTE DELRIN H32.7 SIGMA GRAF 
RUOTA 80X25 C/CUSCIN.TAPPI LAT ER.FORO 8 DESMOPAN BLU-P01581-

~. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L. 
Pollg. Agustinos UG porcela 82 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 343 393 

info~kruger.es . wwi.•1.kruger.es 1 

1 
1 
1 
1 -
1 
1 
1 
1 
1 -
1 



~ 
~ 
~ 
w 
.J 
.J 
w 
I-
~ 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
1-
z 
~ a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-

~ 
<( 
a: 
~ 
o 
z 
~ 
~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: 
w 
I­
<( 

o 
l­
o 
z 
w 
:::, 
a 
z 
:::, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z 
w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:::, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
~ 
(/) 

1i 

~ 
(/) 
w 
:::, 
a 
1i 

~ 
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
~ 
~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
Cl 

~ 
.J 

1i 
z 
~ 
a: 
w 
I­
<( 

002 

R-005 

002 

002 

R 

003 

R-005 

002 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

GB 1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 

F 
o 
E 

ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

1,\1 ~SE<JNATO OAIA 

004 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il o F ill POSITIJNS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!Jl'fEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

NOIJE FlED'T COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

~RILJGER& 
Technology S.L. Storui F. 15/10/09 5.509.0040.dfl 5 I 5 o 9 I o o 4 o o o 

KRUGER TECHNOLOGY S.L 
Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 34 3 39 3 

info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 
INUSOPER 

DIFFERENZIALE '03 COMPLETO 
SIGMA-GRAF 

TAl'OIA 

1 / 1 



Posiz Articolo 

002 -
003 -
004 -
R-001 5 .511.0968 - I-

R-005 3 .006.0110 

5.509.0040 Rev.00 
DIFFERENZIALE '03 SIGMA-GRAF COMPLETO 

Descrizione Quantita' 

RONDELLA SPALLAMENTO DIFFERENZIALE -WAR0907- 4 
LINGUETTA 6X6X30 UNI 6604A-CH IK060630- 2 
ANELLO SEEGER DIAM.20 UNI 7435 DIN 471 -ASAH020012- 2 
ASSIEME DIFFERENZIALE SIGMA 1 CON CUSCINETTI 1 -
RUOTA D .160 W RIGATA GRIGIA TPU 98 SHA FORO 20X56 + CHIAV. 2 

~. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L. 
Pollg. Agustinos UG porcela 82 

31013 Pamplona (Navarra) 0 SPAIN 
+34 948 343 393 

info~kruger.es • wwi.•1.kruger.es 1 



ui 
.J 
<( 
:, 

~ 
w 
.J 
.J w 014 
I- 012 ,,, 
~ 
<( 

~ 011 oc 
o. 
o R-018 a: o. 
o 012 I-
z 
<( 
:, 

j 015 

1 
016 

a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-
:, 
<( 
<( 
a: 

r ' 
019 ' ' ' 

007 
009 

I-
(/) 

o 
z 
<( 
.J 

~ 
z 

004 
' ' 019 

w 
(/) 

N 
a: w 
I-
<( 

o 
I-
o 
z 
w 
:, 
a 
z 
:, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:, 
o 
o 005 
a: o. 
oc 

008 
1i 
o 007 
~ 
5 009 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
(!) 
w 
(/) 

1i 
o 
I-
(/) 
w 
:, 
a 
1i 
<( 
I-
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
<( 
.J 

~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
(!) 
(!) 
w 
.J 

1i 
z 
~ 
a: w 
I-
<( 

006 
008 

005 

) 
001 

013 
010 

015 

~ ~ 003 

012 

R 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~ o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

GB 1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 

F 
o 
E 

ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

1,\1 ~SE<JNATO OAIA 

o 
NOIJE FlED'T 

R-018 

011 

012 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il 

F ill POSITIONS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!JFfEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

~RILJGER& 
Technology S.L. W. Giuliani 15/10/09 5511.0968J1ft 5 I 511 I o 9 6 8 o o 

KRUGER TECHNOLOGY S.L 
Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 34 3 39 3 

info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

=~E ASSIEME DIFFERENZIALE [ON [LJS[INETTI 2009 TAvru 
1

FOGU)

11 SIGMA 1 / EASY-R 



Posiz Articolo 

001 -
002 -
003 -
004 -
005 -
006 -
007 -
008 -
009 -
010 -
011 -
012 -
013 -
014 -
015 -
016 -
017 -
019 --
R-018 3.001.0053 

5.511.0968 Rev.00 
ASSIEME DIFFERENZIALE SIGMA 1 CON CUSCINETTI 2009 

Descrizione Quantita' 

SEMICARCASSA DEL DIFFERENZIALE -WDF2001-
SEMIASSE FEMMINA SIGMA-GRAF ES P.00 
SEMIASSE MASCHIO SIGMA-GRAF ES P.00 
BOCCOLA PER DIFFERENZIALE G2 -WDF2012- -
ASSE DEI SATELLITI -WDF2006-
PORTA ASSE DEI SATELLITI -WDF 2004-
RONDELLA SPALLAMENTO DIFFEREN. INTERNA -WDF2007-
SATELLITE DEL DIFFERENZIALE LA VORATO-WDF2033-0TTONE 
PLANETARIO DEL DIFFERENZIALE LAVORATO -WDF2022- OTTONE OT58 
PARAOLIO 30X40X7 -ANL304007P 
GUARNIZIONE OR 21 ,89X2,62 SH7 
ANELLO ELASTICO DIAM=30 UNl74 
SPINA CILINDRICA 150X16 UNI 1707 -SCIW016150-
INGRASSATORE MG DIRITTO -ING 0060001-
LINGUETTA 5X5X10 UNI 6604A -CH IK050510-
DADO MS AUTOBL.INOX DIN 982 -D AAYOOSOOO-
VITE TCEI M5X20 INOX UNI 5931 -BRNY005020-
CUSCINETTO A RULLINI HK 162222 
CUSCINETTO RADIALE A SFERE 6006 2RS (30x55x13) 

-

~. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L. 
Pollg. Agustinos UG porcela 82 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 343 393 

2 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
4 
1 
1 
1 
6 
6 
2 
2 

info~kruger.es • wwi.•1.kruger.es 1 

-

-



~ 
~ 
~ 
w 
.J 
.J 
w 
I-
~ 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
1-
z 
~ a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-

~ 
<( 
a: 
~ 
o 
z 
~ 
~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: 
w 
I­
<( 

o 
l­
o 
z 
w 
:::, 
a 
z 
:::, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z 
w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:::, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
~ 
(/) 

1i 

~ 
(/) 
w 
:::, 
a 
1i 

~ 
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
~ 
~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
Cl 

~ 
.J 

1i 
z 
~ 
a: 
w 
I­
<( 

016 · ~ , 
I ', 

036--.. -, 
042 .. 4 

J 
R-003 020 R-013 R-032 

040 --.ff 
I 
' ' 

037 ----c!> 

R-005 - -

044 ~ 

'" ~ 016 
I 

,-036 
il- 042 

'. i i 

~ 036 

~ 042 

/ 
/ 

ff.------ 040 
I 

/ 
/ 

ff .. 04 5 

~ 033 

~ R-010 

: R-030 

~ 011 

~ 041 

I 

R-004 

~------t 28 

", ~ R-015 

R-018 ~ 
R-012 

I l[ PNlTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

GB 11( ITEMS IJOOIFIED BY 11( "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 

R 
SP/J/f.PARIS 

F ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

o OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

E lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

OAIA 

o 
NOIJE FlED'T 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfl.lli.\ !Ell[ATA 

GB 
POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\11{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIEW 

F ill POSITIJNS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fllllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!Jl'fEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 1,\1 ~SE<JNATO 

~R 2h~~ ~ & w. Giuliani 15/10/09 5509.1480.!lfl 5 . 5 Q 9 .14 8 Q Q Q 
KRUGER TECHNOLOGY S.L TAl'OIA fOGU) 

3~g~l t}~~:~"n~5(~t~~:;tip~~N -~E GR. P.TTO SPAZZOlA 55 [ON BOOMPER A CAVO 
+34 948 34 3 393 

info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 
INUSOPER 

S16MA1 / EASY-R 1 / 1 



Posiz Articolo 

007 -
011 -
016 -
017 -
020 -
021 -
024 -
025 -
026 -
028 -
029 -
031 -
033 -
034 -
035 -
036 -
037 -
038 --
039 -
040 -
041 -
042 -
043 --
044 -
045 -
R-001 5.511.1456 
R-002 5.511.1455 
R-003 5.511.1453 
R-004 5.511.0052 
R-005 4.513.0113 
R-006 4.512.0071 
R-008 4.508.0323 
R-009 4.508.0299 
R-010 4.508.0224 
R-012 4.507.1242 
R-013 4.507.0467 
R-014 4.507.0335 -
R-015 4.507.0308 
R-018 4.507.0096 
R-019 4.507.0095 
R-022 4.505.0059 
R-023 4.505.0019 -
R-027 3.099.1277 
R-030 3.099.0367 
R-032 3.099.0320 

5.509.1480 Rev.00 
GRUPPO PIATTO SPAZZOLA TAGLIA 55 CON BOOMPER A CAVO 

Descrizione Quantita' 

RACCORDO TUBO ACQUA 2 
DISCO PROTEZIONE RIDUTTORE RIO. Rl28 00 2 
SUPPORTO MOTORE LAVAS. S -WSU 3238- 2 
PIASTRINA SUPPORTO LEVA ALZA S QUEGEE ZNT-WLV0103- 1 -
PERNO AGGANCIO MOLLA -WBR 1107- 1 
SQUADRETTA FISSAGGIO ELETTROV. SWIFT B. TRAZ. 1 
TUBO ACQUA F55/F21 USCITA ELETTROVALVOLA 1 
TUBO ACQUA LUNG.12.5cm 2 
RACCORDO A T PLASTICA NERO D. 16 -RCP0160001- 1 -
LINGUETTA 5X5X50 UNI 6604A 2 
ANELLO SEEGER PER ALBERI 0=35 UNI 7435-35 1 
FERMATUBO D.20 ZNT-MFT0020001- 2 
ROSETTA PIANA 6.4X24 UNI 6593 INOX 3 
ROSETTA PIANA D 5X15 UNI 6593 INOX 2 
RONDELLA PIANA D.4.3X12 UNI 6593 INOX 2 
RONDELLA PIANO D. 8X17 SP.1.6 UNl6592 INOX-RONY081700- 6 
RONDELLA PIANA D.6X18 Sp.1.6 UNI 6593 INOX-RONY061800- 5 
DADO BASSO AUTOBLOCC. M4 INOX DIN 985 2 
VITE TSPEI M4X16 INOX DIN 7991 1 
VITE TBEI M6X16 ISO 7380 INOX 3 
VITE TCEI M6X25 UNI 5931 INOX 8 
VITE TE M8X25 UNI 5739 INOX 6 
VITE TCEI M4X12 INOX UNI 5931 -BRNY004012- 3 
VITE TCEI M6X16 INOX UNI 5931 -BRNY006016- 2 
VITE TCEI M6X12 INOX DIN 912 -BRNY006012- 6 
ASSIEME ELETTROVALVOLA PIATTI EASY-R / SIGMA 1 1 
ASSIEME BOOMPER PER PIATTI 55" EASY-R / SIGMA 1 1 
ASSIEME MOTORE PIATTO SPAZZOLA EASY-R / SIGMA 1 1 
ASSIEME INNESTO SPAZZOLA TIPO NUOVO PER Rl28 2 
CARTER MOTORE G55/F55 NERO -AP L0902N- Esp.B 1 
CONNETT. TRIP.A PIPETTA C/CAVO ELETTR. L=1900 + OCCHIELLI D.6 1 
ASSE SIGMA/GRAF 21 
BOCCOLA CENTRAGGIO NYLON Esp.C 
RUOTA DI PROTEZIONE DIAM. 110 COL. NERO Esp.C 
PIATTO SPAZZOLA F55 
MOLLA A TRAZIONE POS.33 CAT. C ECCHI 
MOLLA A COMPRESSIONE d=2.6;Di= 36;L=40;SPIRE=4.5 ZINCATA 
SUPPORTO RUOTA PARACOLPI PER LA V 45-50-55 Esp.A 
TERZA BARRA GRANDE SIGMA GRAF 55 -WBR1109-
TERZA BARRA PICCOLA SIGMA GRAF 55 -WBR1108-
PULEGGIA CONDOTTA SIGMA/GRAF 21 Esp.B 
GHIERA DI TRASMISSIONE SIGMA G RAF 55-21 -WBC0101-
TUBO ARMONVILLE D INT=14 L=495 KRON ZERO 00 
RIDUTTORE RI 28 P 1/20 -RIO 0102001-
CINGHIA POLI-V381/150(8 denti) -CNG3810601-

~. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L. 
Pollg. Agustinos UG porcela 82 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 343 393 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 

info~kruger.es . wwi.•1.kruger.es 1 

-

-



ui 
.J 
<( 
:, 

~ 
w 
.J 
.J w 
I-
~ 
<( 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 001 I-
z 
<( 
:, 
a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-
:, 
<( 
<( 
a: 
I-
(/) 

o 
z 
<( 
.J 

~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: w 
I-
<( 

o 
I-
o 
z 
w 
:, 
a 
z 
:, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
(!) 
w 
(/) 

1i 
o 
I-
(/) 
w 
:, 
a 
1i 
<( 
I-
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
<( 
.J 

~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
(!) 
(!) 
w 
.J 

1i 
z 
~ 
a: w 
I-
<( 

R 
GB 
F 
o 
E 

002 

003 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 
1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 
ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

1,\1 ~SE<JNATO 

~RILJGER& 
OAIA 

Technology S.L. Storui F. 15/10/09 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il o F ill POSITIONS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!JFfEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

NOIJE FlED'T COOIE OO<IERCIALE Nr»Ct REVISICM 

5511.1456.ilft 5.511.1456 00 
KRUGER TECHNOLOGY S.L 

Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 
31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 

+34 948 34 3 393 
info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

ASSIEME ElETTROVAlVOLA PIATII 
TAl'OIA 

1 / 1 INUSOPER 

EAW-R / SIGMA 1 



5.511.1456 
ASSIEME ELETTROVALVOLA PIATTI EASY-R / SIGMA 1 

Posiz Articolo Descrizione 

001 - ELETTROVALVOLA A 2 VIE 1 /2" 
002 - GUARNIZIONE OR 3 056 
003 - TAPPO FEMMINA 1 /2" BIANCO 

Rev.00 

Quantita' 

~. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L. 
Pollg. Agustinos UG porcela 82 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 343 393 

info~kruger.es • wwi.•1.kruger.es 

1 
1 
1 

1 



ui 
.J 
<( 
:, 

~ 
w 
.J 
.J w 
I-
~ 
<( 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
I-
z 
<( 
:, 
a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-
:, 
<( 
<( 
a: 
I-
(/) 

o 
z 
<( 
.J 

~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: w 
I-
<( 

o 
I-
o 
z 
w 
:, 
a 
z 
:, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 005 o 
z 
(!) 

002 w 
(/) 

1i 
o 
I- 004 
(/) 
w 
:, 
a 
1i 
<( 
I-
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
<( 
.J 

~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
(!) 
(!) 
w 
.J 

1i 
z 
~ 
a: w 
I-
<( 

R 
GB 
F 
o 
E 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 
1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 

001 

ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

1,\1 ~SE<JNATO 

~RILJGER& 
OAIA 

Technology S.L. Storui F. 15/10/09 

o 
NOIJE FlED'T 

S.511.1455.llft 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il 

F ill POSITIONS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!JFfEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

5.511.1455 00 
KRUGER TECHNOLOGY S.L 

Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 
31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 

+34 948 34 3 393 
info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

ASSIEME BOOM PER PER PIA TII 55" 
TAl'OIA 

1 / 1 INUSOPER 

EAW-R / SIGMA 1 



5.511.1455 
ASSIEME BOOMPER PER PIATTI 55" EASY-R / SIGMA 1 

Posiz Articolo Descrizione 

001 - BOOMPER PIATTO SPAZZOLE F55 NUOVO PROFILO 
002 - MOLLA TRAZIONE PIATTI SPAZZOLA SP=15 
003 - CAVO INOX 2.5X133 PER NUOVO BOOMPER F55 
004 - OCCHIELLO APRIBILE (MOD. PORTA CHIAVI) DIAMETRO 25 -- -
005 - MANICOTTO PER CAVO BOOMPER 2.5 -03720015-

Rev.00 

Quantita' 

--

~. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L. 
Pollg. Agustinos UG porcela 82 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 343 393 

1 
1 
1 
1 
1 

info~kruger.es . wwi.•1.kruger.es 1 



~ 
~ 
~ 
w 
.J 
.J 
w 
I-
~ 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
1-
z 
~ a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-

~ 
<( 
a: 
~ 
o 
z 
~ 
~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: 
w 
I­
<( 

o 
l­
o 
z 
w 
:::, 
a 
z 
:::, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z 
w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:::, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
~ 
(/) 

1i 

~ 
(/) 
w 
:::, 
a 
1i 

~ 
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
~ 
~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
Cl 

~ 
.J 

1i 
z 
~ 
a: 
w 
I­
<( 

010 

007 

/ 
, , 

005 

R-001 

008 

R-004 

006 

009 

011 

R 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

002 

GB 1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 

F 
o 
E 

ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

1,\1 ~SE<JNATO 

~RILJGER& 
OAIA 

Technology S.L. Storui F. 15/10/09 

o 
NOIJE FlED'T 

5511145111ft 

R-003 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il 

F ill POSITIJNS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!Jl'fEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

5.511.1453 A 
KRUGER TECHNOLOGY S.L 

Pollg. Agustinos UG parcela 82 
31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 

+34 948 343 393 
info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

ASSIEME MOTORE PIATTO SPAZZOLA 
TAl'OIA 

1 / 1 INUSOPER 

EAW-R / SIGMA 1 



5.511.1453 
ASSIEME MOTORE PIATTO SPAZZOLA EASY-R / SIGMA 1 

Posiz Articolo Descrizione 

002 - MOTORE PER SPAZZOLA 24V-600W 
005 - LINGUETTA 5X5X20 UNI 6604A 
006 - ROSETTA PIANA 6.4X24 UNI 6593 INOX 
007 - DADO M6 INOX -DANY006000- DIN 934 
008 - VITE TBEI M6X10 IS07380 INOX 
009 - VITE TCEI M6X20 UNI 5931 INOX- BRNY006020-
010 - VITE TCEI M6X25 INOX UNI 5931 -BRNY006025 
011 - CONNETTORE FEMMINA PORTAMASCHI 2 VIE TTI 
012 - CONTATTO MASCHIO 10-12AWG X CONNETT.DI POTENZA(M) 
R-001 5.513.0222 SUPPORTO MOTORE LATO CINGHIA 
R-003 4.506.0055 BOCCOLA DEL SUPPORTO MOTORE 
R-004 4.505.0010 PULEGGIA MOTRICE SPAZZOLA D.30 -WPU0104- Esp.H 

Rev.A 

Quantita' 

-

-

~. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L. 
Pollg. Agustinos UG porcela 82 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 343 393 

1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 

info~kruger.es • wwi.•1.kruger.es 1 

-

-



~ 
~ 
~ 
w 
.J 
.J 
w 
I-
~ 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
1-
z 
~ a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-

~ 
<( 
a: 
~ 
o 
z 
~ 
~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: 
w 
I­
<( 

o 
l­
o 
z 
w 
:::, 
a 
z 
:::, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z 
w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:::, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
~ 
(/) 

1i 

~ 
(/) 
w 
:::, 
a 
1i 

~ 
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
~ 
~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
Cl 

~ 
.J 

1i 
z 
~ 
a: 
w 
I­
<( 

007------~ 
R 

GB 
F 
o 
E 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 
1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 
ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

1,\1 ~SE<JNATO 

~RILJGER& 
OAIA 

Technology S.L. Storui F. 15/10/09 

o 
NOIJE FlED'T 

5.511.0052.òfl 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il 

F ill POSITIJNS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!Jl'fEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

5.511.0052 00 
KRUGER TECHNOLOGY S.L 

Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 
31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 

+34 948 34 3 39 3 
info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

ASSIEME INNESTO SPAZZOlA NUOVO X Rl28 
TAl'OIA 

1 / 1 INUSOPER 

6VF1 BATIERIA 



5.511.0052 
ASSIEME INNESTO SPAZZOLA TIPO NUOVO PER Rl28 

Posiz Articolo Descrizione 

001 - ASSIEME INNESTO SPAZZOLA D.14 ZNT -WIN0140-
006 - DADO AUTOBLOCCANTE M6 BASSO UNl7474 INOX DIN985 
007 - VITE TCEI M6X30 UNI 5931 INOX- BRNY006030-
008 - VITE TSPEI M6X16 INOX DIN 7991 -BSVY006016-- -
R-002 4.508.0314 ANELLO SPACCATO 
R-003 4.508.0290 SEMISFERA CENTRAGGIO INNESTO S PAZZOLA -WIN0804-
R-004 4.507.0300 INNESTO SPAZZOLA -WIN0803-
R-005 3.200.0127 CORDA OR D=5.34 L=113 PER INNE STO SPAZZOLE IN VYTON 

Rev.00 

Quantita' 

-

~. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L. 
Pollg. Agustinos UG porcela 8 2 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 34 3 393 

1 
3 
1 
3 
1 
1 
1 
1 

info~kruger.es . wwi.•1.kruger.es 1 

-



ui 
.J 
<( 
:, 

~ 
w 
.J 
.J w 
I-
~ 
<( 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
I-
z 
<( 
:, 
a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-
:, 
<( 
<( 
a: 
I-
(/) 

o 
z 
<( 
.J 

~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: w 
I-
<( 

o 
I-
o 
z 
w 
:, I a I 
z ) :, 
:i; 
o , o , 
o / 
.J 
a: 
w 
o 
z w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
(!) 
w 
(/) 

1i 
o 
I-
(/) 
w 
:, 
a 
1i 
<( 
I-
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
<( 
.J 

~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
(!) 
(!) 
w 
.J 

1i 
z 
~ 
a: w 
I-
<( 

~ '4-· ---007 

I 
I 

004 ~ 

Ò ,4-· ---R-006 

' ' 

R-003 ~ / 
' I 

R 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~ o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

GB 1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 

F 
o 
E 

ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

1,\1 ~SE<JNATO 

~RILJGER& 
OAIA 

R-002 

o 
NOIJE FlED'T 

Technology S.L. F. FedU[[Ì 27/10/10 5509.1474.llft 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il 

F ill POSITIONS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!JFfEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

COOIE OO<IERCIALE Nr»Ct REVISICM 

5.509.14 7 4 00 
KRUGER TECHNOLOGY S.L 

Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 
31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 

+34 948 34 3 393 
info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

-uR SQG PRESSOFUSIONE SUPP. CARPENTERIA REG 
TAl'OIA 

1 / 1 INUSOPER 

UOMO A TERRA 



~.~~~.1~1 ~ Rev. ~~ 

GR~~~o SQ~CGCC ~Rcssor~SIO~C s~~~ORfO CAR~c~r CRIA RCGOlAB, 

~osizione Co~ice Denominazione Quantità 

~~~ • V ltlCt MOX1L ~ox D ~ ~1L L 

~~1 • V ltlCt MOXW ~ox ~~ O~J1 1 

R-~~1 0.011.11LJ A~~ tMt ~~~~ORlO ~Q~tGtt ~ GMA 1 Ml~ ~~~~ORlO ~ CAR~t~ltR A 1 

R-~~L 0.011.11LL A~~ tMt ~Q~tGtt ~Rt~~or~~ O~t ~OMO A ltRRA r1 ~~WACC A O 1 

R-WJ ~.o~rn~o~ ~lArrA ~tR r lO AllA~Q~ttGt t~~.C 1 

R-~~O ~.O~~.~W~ rlA~G A D rtRMO ~rtRA 1 

R-~~O ~.O~~.~W~ ~rtRA ~~t~lO ~Q~tGtt 1 



~ 
~ 
~ 
w 
.J 
.J 
w 
I-
~ 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
1-
z 
~ a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-

~ 
<( 
a: 
~ 
o 
z 
~ 
~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: 
w 
I­
<( 

o 
l­
o 
z 
w 
:::, 
a 
z 
:::, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z 
w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:::, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
~ 
(/) 

1i 

~ 
(/) 
w 
:::, 
a 
1i 

~ 
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
~ 
~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
Cl 

~ 
.J 

1i 
z 
~ 
a: 
w 
I­
<( 

019 

014 

R-007 

R-008 

013 

R-012 

016 

015 
018 

R-005 

R-004 

R-006 

I 

·cr 17 
i 

/1 
/< I 

•~ ' "ì I 
: f@) I 

/ 
/ 

~ v(/o' 
I , .. ._,! : :rr 

V I 

·a 

I 
~ 

R 

R-012 

013 

( 
019 

' ' 

4· 014 
i 

009 

016 
015 

018 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~ o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

GB 1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 

F 
o 
E 

ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

li\' ~SE<JNATO OAIA 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il o F ill POSITIJNS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!Jl'fEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

NOIJE FlED'T COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

~RILJGER& 
Technology S.L. F. FedU[[Ì 15/10/09 5511.1122J1f1 5 I 511 I 112 2 o o 

KRUGER TECHNOLOGY S.L 
Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 34 3 39 3 

info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 
INUSOPER 

ASS. SQUEGEE PRESSOFUSIONE 
UOMO A TERRA 

TAl'OIA 

1 / 1 



Posiz Articolo 

003 -
009 -
010 -
011 --
013 -
014 -
015 -
016 -
017 --
018 -
019 -
020 -
R-001 5.511.1517 
R-002 5.511.1516 
R-004 4.508.0505 
R-005 4.508.0468 
R-006 4.508.0467 
R-007 4.508.0224 
R-008 4.507.0831 
R-012 3.099.1265 

5.511.1122 Rev.00 
ASSIEME SQUEGEE PRESSOFUSIONE UOMO A TERRA F1 SUPP. ACCIAIO 

Descrizione Quantita' 

COPERCHIO SIFONE SQEEGEE A "V" CANOTTO DEFL.INCLIN.ESP.00 
CORPO SQUEEGE PRESSOF.A "V" L= 780mm LAVASC.UOMO/TERRA ESP.00 
GUARNIZIONE OR 3275 
GUARNIZIONE O-RING 4143 NBR 
VOLANTINO M8 PASSANTE 177/30 
ROSETTA PIANA 6.4X24 UNI 6593 INOX 
RONDELLA PIANA D.6X12 Sp.2 UNI 6592 INOX -RONY061200-
DADO M8 UNI 5588 INOX 
VITE TCEI M5X12 INOX UNI 5931 
VITE TCEI M6X20 UNI 5931 INOX- BRNY006020-
VITE TCEI M6X12 INOX DIN 912 -BRNY006012-
DISTANZIALE DI SPESSORAMENTO 0=15 d=M8 H=8.5 
ASSIEME RUOTA SQUEGEE PRESSO FUSIONE UOMO A TERRA SX 2008 
ASSIEME RUOTA SQUEGEE PRESSO FUSIONE UOMO A TERRA DX 2008 
SUPPORTO GOMMA TERGI IN NYLON 
LAMA L.830 SP .3 
LAMA L.870 SP.4 
RUOTA DI PROTEZIONE DIAM. 110 COL. NERO Esp.C 
SUPPORTO RUOTA PARACOLPI PER SQUEGEE PRESSOFUSO 
VOLANTINO LOBI PROLUNGATO D.52 M8 

-

~. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L. 
Pollg. Agustinos UG porcela 8 2 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 34 3 393 

info~kruger.es . wwi.•1.kruger.es 1 

1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 



~ 
~ 
~ 
w 
.J 
.J 
w 
I-
~ 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
1-
z 
~ a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-

~ 
<( 
a: 
~ 
o 
z 
~ 
~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: 
w 
I­
<( 

o 
l­
o 
z 
w 
:::, 
a 
z 
:::, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z 
w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:::, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
~ 
(/) 

1i 

~ 
(/) 
w 
:::, 
a 
1i 

~ 
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
~ 
~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
Cl 

~ 
.J 

1i 
z 
~ 
a: 
w 
I­
<( 

011 -------@ 

009 

004 

003 

R-007 

009 

! 

, _ .. ----R-001 

014 

R 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

GB 1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 

F 
o 
E 

ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

1,\1 ~SE<JNATO 

~RILJGER& 
OAIA 

Technology S.L. Storui F. 05/07/10 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il o F ill POSITIJNS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!Jl'fEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

NOIJE FlED'T COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

5.511.1516.!lfl 5.511.1516 A 
KRUGER TECHNOLOGY S.L 

Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 
31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 

+34 948 34 3 39 3 
info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

ASS. RUOTA SQG PRESSO FUSIONE DX 2008 
TAl'OIA 

1 / 1 INUSOPER 

UOMO A TERRA 



Posizione 

003 
004 

006 
008 
009 
011 

014 
R-001 
R-002 
R-005 

R-007 

5.511.1516 Rev.A 
ASSIEME RUOTA SQUEGEE PRESSO FUSIONE UOMO A TERRA DX 2008 

Articolo 

-
-
-
-
-
-
-

4.507.1270 
4.507.0829 
3.099.1498 

3.006.0075 

Descrizione Quantità 

BOCCOLA RUOTA SQUEGEE 1 
BRACCIO PORTA RUOTA REGOLAZION E SQG 1 

ANELLO SEEGER E D.12 UNI 7435 1 
RONDELLA PIANA D.12X24 Sp.2,5 UNI 6593 INOX 1 
RONDELLA PIANA D.6X12 Sp.2 UNI 6592 INOX 2 
DADO M6 AUTOBLOCCAN. ALTO INOX DIN 982 1 

VITE TCEI M6X50 UNI 5931 INOX 1 
MOLLA A COMPRESSIONE D10.9X20 X BRACCIO PORTARUOTA SQG 1 
PERNO DI ACCOPPIAMENTO PER SQU EGEE IN PRESSOFUSIONE U.T. 1 
VOLANTINO D.30 CON VITE M8X40 COLORE ROSSO 1 

RUOTINO PER SQUEGEE D.50X21 d.8 IN GOMMA 1 

~. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L. 
Pollg. Agustinos UG porcela 82 

31013 Pamplona (Navarra) 0 SPAIN 
+34 948 343 393 

info~kruger.es • wwi.•1.kruger.es 1 



~ 
~ 
~ 
w 
.J 
.J 
w 
I-
~ 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
1-
z 
~ a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-

~ 
<( 
a: 
~ 
o 
z 
~ 
~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: 
w 
I­
<( 

o 
l­
o 
z 
w 
:::, 
a 
z 
:::, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z 
w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:::, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
~ 
(/) 

1i 

~ 
(/) 
w 
:::, 
a 
1i 

~ 
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
~ 
~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
Cl 

~ 
.J 

1i 
z 
~ 
a: 
w 
I­
<( 

014 

"'-, 
' 

009 

006 

R-007 

003 

008 

' ' 

004 

, __ .. ----R-001 

R 

009 

011 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

GB 1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 

F 
o 
E 

ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

1,\1 ~SE<JNATO 

~RILJGER& 
OAIA 

Technology S.L. Storui F. 05/07/10 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il o F ill POSITIJNS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!Jl'fEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

NOIJE FlED'T COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

5.511.1517.òfl 5.511.1517 A 
KRUGER TECHNOLOGY S.L 

Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 
31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 

+34 948 34 3 39 3 
info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

ASS. RUOTA SQG PRESSO FUSIONE SX 2008 
TAl'OIA 

1 / 1 INUSOPER 

UOMO A TERRA 



Posizione 

003 
004 

006 
008 
009 
011 

014 
R-001 
R-002 
R-005 

R-007 

5.511.1517 Rev.A 
ASSIEME RUOTA SQUEGEE PRESSO FUSIONE UOMO A TERRA SX 2008 

Articolo 

-
-
-
-
-
-
-

4.507.1270 
4.507.0829 
3.099.1498 

3.006.0075 

Descrizione Quantità 

BOCCOLA RUOTA SQUEGEE 1 
BRACCIO PORTA RUOTA REGOLAZION E SQG 1 

ANELLO S EEGER E D.12 UNI 7435 1 
RONDELLA PIANA D.12X24 Sp.2,5 UNI 6593 INOX 1 
RONDELLA PIANA D.6X12 Sp.2 UNI 6592 INOX 2 
DADO M6 AUTOBLOCCAN. ALTO INOX DIN 982 1 

VITE TCEI M6X50 UNI 5931 INOX 1 
MOLLA A COMPRESSIONE D10.9X20 X BRACCIO PORTARUOTA SQG 1 
PERNO DI ACCOPPIAMENTO PER SQU EGEE IN PRESSOFUSIONE U.T. 1 
VOLANTINO D.30 CON VITE M8X40 COLORE ROSSO 1 

RUOTINO PER SQUEGEE D.50X21 d.8 IN GOMMA 1 

~. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L. 
Pollg. Agustinos UG porcela 82 

31013 Pamplona (Navarra) 0 SPAIN 
+34 948 343 393 

info~kruger.es • wwi.•1.kruger.es 1 



~ 
~ 
~ 
w 
.J 
.J 
w 
I-
~ 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
1-
z 
~ a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-

~ 
<( 
a: 
~ 
o 
z 
~ 
~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: 
w 
I­
<( 

o 
l­
o 
z 
w 
:::, 
a 
z 
:::, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z 
w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:::, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
~ 
(/) 

1i 

~ 
(/) 
w 
:::, 
a 
1i 

~ 
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
~ 
~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
Cl 

~ 
.J 

1i 
z 
~ 
a: 
w 
I­
<( 

~;@, 
013 / . :@ ",, 

010 /. 
008 

R-007 

R-009 ----@ 

I 

006 ----4 
I 
' ' 

005 ~ 

' ' 
011--·® 

! 

R-004 ___. 
I 

011 -----® 

I 

R 

013 

l[ PNlTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

GB 1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX J,flf_ AVNtml.E AS 
SPMPARIS 

F 
o 
E 

ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE l(T[ll6Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

1,\1 ~SE<JNATO 

~RILJGER& 
OAIA 

Technology S.L. F. FedU[[Ì 27/10/10 

o 
NOIJE FlED'T 

S.511.1123.ilft 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIII). ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il 

F ill POSITIJNS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!Jl'fEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

5.511.1123 00 
KRUGER TECHNOLOGY S.L 

Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 
31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 

+34 948 34 3 39 3 
info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

ASS. SUPPORTO SQG SIGMA !IN CARPENTERIA! 
TAl'OIA 

1 / 1 INUSOPER 

SIGMA 1 / EASY-R 



5.511.1123 Rev. 00 

ASSIEME SUPPORTO SQUEGEE SIGMA 1 M/8 SUPPORTO IN CARPENTERIA 

Posizione Codice De nomi nazione Quantità 

005 • PERNO REGISTRO SQUEGEE 1 

006 • REGISTRO SQUEGEE 1 

008 • BOCCOLA FULCRO SQUEGEE IN OTTONE 2 

010 • RONDELLA PIANO O. 8X17 SP.1.6 UNl6592 INOX 2 

011 • RONDELLA PIANA D.12X24 S~.2,5 UNI 6593 INOX 2 

013 • VITE TCEI M8X20 INOX UNI 5931 2 

R-001 5.513.0197 SUPPORTO SQUEGEE FISSO 1 

R-004 4.507.1076 MOLLA A COMPRESSIONE REGISTRO 1 

R-007 4.507.1070 SUPPORTO SQUEGEE MOBILE 1 

R-009 3.099.1189 RONDELLA LOBATA 0.40 M8 H12 ROSSO C0016 1 



ui 
.J 
<( 
:, 

~ 
w 
.J 
.J w 
I-
~ 
<( 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
I-
z 
<( 
:, 
a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-
:, 
<( 
<( 
a: 
I-
(/) 

o 
z 
<( 
.J 

~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: w 
I-
<( 

o 
I-
o 
z 
w 
:, I a I 
z ) :, 
:i; 
o , o , 
o / 
.J 
a: 
w 
o 
z w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
(!) 
w 
(/) 

1i 
o 
I-
(/) 
w 
:, 
a 
1i 
<( 
I-
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
<( 
.J 

~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
(!) 
(!) 
w 
.J 

1i 
z 
~ 
a: w 
I-
<( 

~ '4-· ---007 

I 
I 

004 ~ 

Ò ,4-· ---R-006 

' ' 

R-003 ~ / 
' I 

R 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~ o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

GB 1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 

F 
o 
E 

ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

1,\1 ~SE<JNATO 

~RILJGER& 
OAIA 

R-002 

o 
NOIJE FlED'T 

Technology S.L. F. FedU[[Ì 27/10/10 5509.1474.llft 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il 

F ill POSITIONS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!JFfEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

COOIE OO<IERCIALE Nr»Ct REVISICM 

5.509.14 7 4 00 
KRUGER TECHNOLOGY S.L 

Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 
31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 

+34 948 34 3 393 
info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

-uR SQG PRESSOFUSIONE SUPP. CARPENTERIA REG 
TAl'OIA 

1 / 1 INUSOPER 

UOMO A TERRA 



~.~~~.1~1 ~ Rev. ~~ 

GR~~~o SQ~CGCC ~Rcssor~SIO~C s~~~ORfO CAR~c~r CRIA RCGOlAB, 

~osizione Co~ice Denominazione Quantità 

~~~ • V ltlCt MOX1L ~ox D ~ ~1L L 

~~1 • V ltlCt MOXW ~ox ~~ O~J1 1 

R-~~1 0.011.11LJ A~~ tMt ~~~~ORlO ~Q~tGtt ~ GMA 1 Ml~ ~~~~ORlO ~ CAR~t~ltR A 1 

R-~~L 0.011.11LL A~~ tMt ~Q~tGtt ~Rt~~or~~ O~t ~OMO A ltRRA r1 ~~WACC A O 1 

R-WJ ~.o~rn~o~ ~lArrA ~tR r lO AllA~Q~ttGt t~~.C 1 

R-~~O ~.O~~.~W~ rlA~G A D rtRMO ~rtRA 1 

R-~~O ~.O~~.~W~ ~rtRA ~~t~lO ~Q~tGtt 1 



~ 
~ 
~ 
w 
.J 
.J 
w 
I-
~ 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
1-
z 
~ a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-

~ 
<( 
a: 
~ 
o 
z 
~ 
~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: 
w 
I­
<( 

o 
l­
o 
z 
w 
:::, 
a 
z 
:::, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z 
w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:::, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
~ 
(/) 

1i 

~ 
(/) 
w 
:::, 
a 
1i 

~ 
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
~ 
~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
Cl 

~ 
.J 

1i 
z 
~ 
a: 
w 
I­
<( 

019 

014 

R-007 

R-008 

013 

R-012 

016 

015 
018 

R-005 

R-004 

R-006 

I 

·cr 17 
i 

/1 
/< I 

•~ ' "ì I 
: f@) I 

/ 
/ 

~ v(/o' 
I , .. ._,! : :rr 

V I 

·a 

I 
~ 

R 

R-012 

013 

( 
019 

' ' 

4· 014 
i 

009 

016 
015 

018 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~ o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

GB 1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 

F 
o 
E 

ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

li\' ~SE<JNATO OAIA 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il o F ill POSITIJNS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!Jl'fEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

NOIJE FlED'T COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

~RILJGER& 
Technology S.L. F. FedU[[Ì 15/10/09 5511.1122J1f1 5 I 511 I 112 2 o o 

KRUGER TECHNOLOGY S.L 
Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 34 3 39 3 

info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 
INUSOPER 

ASS. SQUEGEE PRESSOFUSIONE 
UOMO A TERRA 

TAl'OIA 

1 / 1 



Posiz Articolo 

003 -
009 -
010 -
011 --
013 -
014 -
015 -
016 -
017 --
018 -
019 -
020 -
R-001 5.511.1517 
R-002 5.511.1516 
R-004 4.508.0505 
R-005 4.508.0468 
R-006 4.508.0467 
R-007 4.508.0224 
R-008 4.507.0831 
R-012 3.099.1265 

5.511.1122 Rev.00 
ASSIEME SQUEGEE PRESSOFUSIONE UOMO A TERRA F1 SUPP. ACCIAIO 

Descrizione Quantita' 

COPERCHIO SIFONE SQEEGEE A "V" CANOTTO DEFL.INCLIN.ESP.00 
CORPO SQUEEGE PRESSOF.A "V" L= 780mm LAVASC.UOMO/TERRA ESP.00 
GUARNIZIONE OR 3275 
GUARNIZIONE O-RING 4143 NBR 
VOLANTINO M8 PASSANTE 177/30 
ROSETTA PIANA 6.4X24 UNI 6593 INOX 
RONDELLA PIANA D.6X12 Sp.2 UNI 6592 INOX -RONY061200-
DADO M8 UNI 5588 INOX 
VITE TCEI M5X12 INOX UNI 5931 
VITE TCEI M6X20 UNI 5931 INOX- BRNY006020-
VITE TCEI M6X12 INOX DIN 912 -BRNY006012-
DISTANZIALE DI SPESSORAMENTO 0=15 d=M8 H=8.5 
ASSIEME RUOTA SQUEGEE PRESSO FUSIONE UOMO A TERRA SX 2008 
ASSIEME RUOTA SQUEGEE PRESSO FUSIONE UOMO A TERRA DX 2008 
SUPPORTO GOMMA TERGI IN NYLON 
LAMA L.830 SP .3 
LAMA L.870 SP.4 
RUOTA DI PROTEZIONE DIAM. 110 COL. NERO Esp.C 
SUPPORTO RUOTA PARACOLPI PER SQUEGEE PRESSOFUSO 
VOLANTINO LOBI PROLUNGATO D.52 M8 

-

~. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L. 
Pollg. Agustinos UG porcela 8 2 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 34 3 393 

info~kruger.es . wwi.•1.kruger.es 1 

1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 



~ 
~ 
~ 
w 
.J 
.J 
w 
I-
~ 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
1-
z 
~ a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-

~ 
<( 
a: 
~ 
o 
z 
~ 
~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: 
w 
I­
<( 

o 
l­
o 
z 
w 
:::, 
a 
z 
:::, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z 
w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:::, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
~ 
(/) 

1i 

~ 
(/) 
w 
:::, 
a 
1i 

~ 
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
~ 
~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
Cl 

~ 
.J 

1i 
z 
~ 
a: 
w 
I­
<( 

011 -------@ 

009 

004 

003 

R-007 

009 

! 

, _ .. ----R-001 

014 

R 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

GB 1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 

F 
o 
E 

ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

1,\1 ~SE<JNATO 

~RILJGER& 
OAIA 

Technology S.L. Storui F. 05/07/10 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il o F ill POSITIJNS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!Jl'fEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

NOIJE FlED'T COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

5.511.1516.!lfl 5.511.1516 A 
KRUGER TECHNOLOGY S.L 

Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 
31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 

+34 948 34 3 39 3 
info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

ASS. RUOTA SQG PRESSO FUSIONE DX 2008 
TAl'OIA 

1 / 1 INUSOPER 

UOMO A TERRA 



Posizione 

003 
004 

006 
008 
009 
011 

014 
R-001 
R-002 
R-005 

R-007 

5.511.1516 Rev.A 
ASSIEME RUOTA SQUEGEE PRESSO FUSIONE UOMO A TERRA DX 2008 

Articolo 

-
-
-
-
-
-
-

4.507.1270 
4.507.0829 
3.099.1498 

3.006.0075 

Descrizione Quantità 

BOCCOLA RUOTA SQUEGEE 1 
BRACCIO PORTA RUOTA REGOLAZION E SQG 1 

ANELLO SEEGER E D.12 UNI 7435 1 
RONDELLA PIANA D.12X24 Sp.2,5 UNI 6593 INOX 1 
RONDELLA PIANA D.6X12 Sp.2 UNI 6592 INOX 2 
DADO M6 AUTOBLOCCAN. ALTO INOX DIN 982 1 

VITE TCEI M6X50 UNI 5931 INOX 1 
MOLLA A COMPRESSIONE D10.9X20 X BRACCIO PORTARUOTA SQG 1 
PERNO DI ACCOPPIAMENTO PER SQU EGEE IN PRESSOFUSIONE U.T. 1 
VOLANTINO D.30 CON VITE M8X40 COLORE ROSSO 1 

RUOTINO PER SQUEGEE D.50X21 d.8 IN GOMMA 1 

~. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L. 
Pollg. Agustinos UG porcela 82 

31013 Pamplona (Navarra) 0 SPAIN 
+34 948 343 393 

info~kruger.es • wwi.•1.kruger.es 1 



~ 
~ 
~ 
w 
.J 
.J 
w 
I-
~ 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
1-
z 
~ a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-

~ 
<( 
a: 
~ 
o 
z 
~ 
~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: 
w 
I­
<( 

o 
l­
o 
z 
w 
:::, 
a 
z 
:::, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z 
w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:::, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
~ 
(/) 

1i 

~ 
(/) 
w 
:::, 
a 
1i 

~ 
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
~ 
~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
Cl 

~ 
.J 

1i 
z 
~ 
a: 
w 
I­
<( 

014 

"'-, 
' 

009 

006 

R-007 

003 

008 

' ' 

004 

, __ .. ----R-001 

R 

009 

011 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

GB 1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 

F 
o 
E 

ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

1,\1 ~SE<JNATO 

~RILJGER& 
OAIA 

Technology S.L. Storui F. 05/07/10 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il o F ill POSITIJNS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!Jl'fEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

NOIJE FlED'T COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

5.511.1517.òfl 5.511.1517 A 
KRUGER TECHNOLOGY S.L 

Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 
31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 

+34 948 34 3 39 3 
info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

ASS. RUOTA SQG PRESSO FUSIONE SX 2008 
TAl'OIA 

1 / 1 INUSOPER 

UOMO A TERRA 



Posizione 

003 
004 

006 
008 
009 
011 

014 
R-001 
R-002 
R-005 

R-007 

5.511.1517 Rev.A 
ASSIEME RUOTA SQUEGEE PRESSO FUSIONE UOMO A TERRA SX 2008 

Articolo 

-
-
-
-
-
-
-

4.507.1270 
4.507.0829 
3.099.1498 

3.006.0075 

Descrizione Quantità 

BOCCOLA RUOTA SQUEGEE 1 
BRACCIO PORTA RUOTA REGOLAZION E SQG 1 

ANELLO S EEGER E D.12 UNI 7435 1 
RONDELLA PIANA D.12X24 Sp.2,5 UNI 6593 INOX 1 
RONDELLA PIANA D.6X12 Sp.2 UNI 6592 INOX 2 
DADO M6 AUTOBLOCCAN. ALTO INOX DIN 982 1 

VITE TCEI M6X50 UNI 5931 INOX 1 
MOLLA A COMPRESSIONE D10.9X20 X BRACCIO PORTARUOTA SQG 1 
PERNO DI ACCOPPIAMENTO PER SQU EGEE IN PRESSOFUSIONE U.T. 1 
VOLANTINO D.30 CON VITE M8X40 COLORE ROSSO 1 

RUOTINO PER SQUEGEE D.50X21 d.8 IN GOMMA 1 

~. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L. 
Pollg. Agustinos UG porcela 82 

31013 Pamplona (Navarra) 0 SPAIN 
+34 948 343 393 

info~kruger.es • wwi.•1.kruger.es 1 



~ 
~ 
~ 
w 
.J 
.J 
w 
I-
~ 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
1-
z 
~ a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-

~ 
<( 
a: 
~ 
o 
z 
~ 
~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: 
w 
I­
<( 

o 
l­
o 
z 
w 
:::, 
a 
z 
:::, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z 
w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:::, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
~ 
(/) 

1i 

~ 
(/) 
w 
:::, 
a 
1i 

~ 
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
~ 
~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
Cl 

~ 
.J 

1i 
z 
~ 
a: 
w 
I­
<( 

~;@, 
013 / . :@ ",, 

010 /. 
008 

R-007 

R-009 ----@ 

I 

006 ----4 
I 
' ' 

005 ~ 

' ' 
011--·® 

! 

R-004 ___. 
I 

011 -----® 

I 

R 

013 

l[ PNlTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

GB 1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX J,flf_ AVNtml.E AS 
SPMPARIS 

F 
o 
E 

ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE l(T[ll6Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

1,\1 ~SE<JNATO 

~RILJGER& 
OAIA 

Technology S.L. F. FedU[[Ì 27/10/10 

o 
NOIJE FlED'T 

S.511.1123.ilft 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIII). ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il 

F ill POSITIJNS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!Jl'fEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

5.511.1123 00 
KRUGER TECHNOLOGY S.L 

Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 
31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 

+34 948 34 3 39 3 
info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

ASS. SUPPORTO SQG SIGMA !IN CARPENTERIA! 
TAl'OIA 

1 / 1 INUSOPER 

SIGMA 1 / EASY-R 



5.511.1123 Rev. 00 

ASSIEME SUPPORTO SQUEGEE SIGMA 1 M/8 SUPPORTO IN CARPENTERIA 

Posizione Codice De nomi nazione Quantità 

005 • PERNO REGISTRO SQUEGEE 1 

006 • REGISTRO SQUEGEE 1 

008 • BOCCOLA FULCRO SQUEGEE IN OTTONE 2 

010 • RONDELLA PIANO O. 8X17 SP.1.6 UNl6592 INOX 2 

011 • RONDELLA PIANA D.12X24 S~.2,5 UNI 6593 INOX 2 

013 • VITE TCEI M8X20 INOX UNI 5931 2 

R-001 5.513.0197 SUPPORTO SQUEGEE FISSO 1 

R-004 4.507.1076 MOLLA A COMPRESSIONE REGISTRO 1 

R-007 4.507.1070 SUPPORTO SQUEGEE MOBILE 1 

R-009 3.099.1189 RONDELLA LOBATA 0.40 M8 H12 ROSSO C0016 1 



~ 
~ 
~ 
w 
.J 
.J 
w 
I-
~ 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
1-
z 
~ a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-

~ 
<( 
a: 
~ 
o 
z 
~ 
~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: 
w 
I­
<( 

o 
l­
o 
z 
w 
:::, 
a 
z 
:::, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z 
w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:::, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
~ 
(/) 

1i 

~ 
(/) 
w 
:::, 
a 
1i 

~ 
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
~ 
~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
Cl 

~ 
.J 

1i 
z 
~ 
a: 
w 
I­
<( 

019 -@ ~ 
016 ---c,' 

018--·@ 

R-007---

R-009 016 020 R-014 

R-012 

R-011 

R 

V 

R-005 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 

R-001 

GB 1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 

F 
o 
E 

ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

R-008 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il o F ill POSITIJNS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!Jl'fEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

1,\1 ~SE<JNATO 

~RILJGER& 
OAIA NOIJE FlED'T COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

Technology S.L. W. Giuliani 
KRUGER TECHNOLOGY S.L 

Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 
31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 

+34 948 34 3 39 3 
info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

INUSOPER 

28/04/10 5.509.0519.tlft 5 I 5 o 9 I o 519 E 
GRUPPO FRENO F1/G1 [ON NUOVA LEVA 

SIGMA 50 BTR 

TAl'OIA 

1 / 1 



5.509.0519 Rev. E 
GRUPPO FRENO F1/G1 CON NUOVA LEVA 

Posizione Codice Denominazione Quantità 

010 - BOCCOLA CARRUCOLA CAVO FRENO - 1 

013 - REGISTRO M8X40 CH12 F.9.5 +DADO ZNT 1 

015 - MORSETTO VL 12X20 INTERNO 6 1 

016 - RONDELLA PIANA D.6X18 Sp.1,6 UNI 6593 INOX 3 

017 - DADO AUTOBLOCCANTE M6 BASSO UNl7474 INOX DIN985 1 

018 - DADO MB AUTOBL.INOX DIN 982 1 

019 - DADO M6 AUTOBLOCCAN. ALTO INOX DIN 982 2 

020 - VITE TCEI M6X20 UNI 5931 INOX- 3 

021 - VITE TCEI M5X12 INOX UNI 5931 1 

R-001 5.513.0024 STAFFA FRENO PER RUOTE FE37 ZN T BIANCA 1 

R-002 5.511.0425 ASSIEME LEVA DEL FRENO CON MANOPOLA 1 

R-003 4.507.0992 MOLLA FRENO A MANO FILO 2 1 

R-005 4.507.0130 PIASTRINA X CAVETTO FRENO SCL 1 

R-006 4.507.0089 ANCORAGGIO DEL REGISTRO FRENO ZNT 1 

R-007 4.507.0087 CRICCHETTO SGANCIO FRENO VERNI C.NERO 1 

R-008 4.507.0041 MOLLA A TRAZIONE Filo Diam.1,5 1 

R-009 4.506.0038 CARRUCOLA CAVO FRENO 1 

R-011 3.099.0659 SPEZZONE TUBO PER FRENO F1/G1/ G2 2 

R-012 3.099.0365 GUAINA COPRI FILO+ TERMIN.LAM.8 C/TUBETTO L.1150 1 

R-014 3.099.0363 CAVO FRENO INOX D.2.5X133 LUNG .1800+SFERA 6.5mm 1 



ui 
.J 
<( 
:, 

~ 
w 
.J 
.J w 
I-
~ 
<( 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
I-
z 
<( 
:, 
a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-
:, 
<( 
<( 
a: 
I-
(/) 

o 
z 
<( 
.J 

~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: w 
I-
<( 

o 
I-
o 
z 
w 
:, 
a 
z 
:, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w ,, 
o ,, 
z w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 

R-001 o 
z 
(!) 
w 
(/) 

1i 
o 
I-
(/) 
w 
:, 
a 
1i 
<( 
I-
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
<( 
.J 

~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
(!) 
(!) 
w 
.J 

1i 
z 
~ 
a: w 
I-
<( 

R 
GB 
F 
o 
E 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 
1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 
ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

1,\1 ~SE<JNATO 

~RILJGER& 
OAIA 

Technology S.L. W. Giuliani 04/05/10 

o 
NOIJE FlED'T 

5.511.0425.ilfl 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il 

F ill POSITIONS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!JFfEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

5.511.0425 00 
KRUGER TECHNOLOGY S.L 

Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 
31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 

+34 948 34 3 393 
info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

ASSIEME LEVA DEL FRENO CON MANOPOLA 
TAl'OIA 

1 / 1 INUSOPER 

Sigroo 1 



5.511.0425 
ASSIEME LEVA DEL FRENO CON MANOPOLA 

Posizione Codice Denominazione 

002 - LEVA DEL FRENO 

R-001 4.508 .0971 IMPUGNATURA SPECIALE LEVE (15X4) 

Rev.00 

Quantità 

~. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L. 
Pollg. Agustinos UG porcela 82 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 343 393 

info~kruger.es • wwi.•1.kruger.es 

1 

1 

1 



~ 
~ 

~ 
::l 

~ 
~ 
w 
ir 
~ 
a: 
Q. 

o 
~ ; 
o 
1:: 
ui 
z 
o 

~ 
ir 

~ 
<( 

~ 
o 
z 
'.5 
~ 
z 
w 
(/) 

~ 
w 
I­
<( 

o 
l­
o 
z 
w 
5 
z 
::) 

~ 
o 
o 
..J 
a: 
w 
o 
z 
w 
a: 
i5 
o 
9 
a: 
::) 
o 
o 
a: 
Q. 

ir 
i5 
o 
~ 
5 
i5 
z 
8 
o 
z 
Cl 
w 
(/) 

i5 

~ 
w 
5 
i5 

~ 
w 
ir 
Q. 

~ 
Q. 

'.5 
o 
:; 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

ir 
o 
w 
g 
~ 
i5 
z 
i 
a: 
w 
q 

1 
/ 

2 

R 
GB 
F 
o 
E 

--R-003 

LE PARTI llJITlflATE IJ/t l'REFIISO"li nlO OISfONEIU 
(Otf RCR1110 
Tlf ITEMS IIEtlllfEJ BY Tlf "R' Pli!HX 1M. AVMl/&E AS 
SPIM. PARIS 
lES PEIIS llllfTIFIEES A\U LE lffl'IXE "R" nlT Olll'lllllES 
(OMtf PIEIES II R[[)(tliES 

OIE ffll6Tllf Olll[H PIWIX "R' STEIEN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS llJITlA[A()AS P!ll El lffllJO "R' SOOO OISPONElfS 
(Oli) Rf PIESTOS 

t,,-. .. .,RUGER$ 
Technology S.L. W. Giuliani 03/06/10 

o 

5.509.1695.ilft 

GB 
F 
o 
E 

LE POSIZlllll EVIIINZ~TE DAL CIIIOIO SlllO OElil ASSEMI 
ID HAtHI 00. TA\UA ESl'llliA IIOEATA 
POSllllllS HIJìmJ BY A [lll!l[ lffiRS TO P/l!TS ASSEMl!I.Y I/Il 
111\E A SFfflfl[ EXl'!OOID VIE\/ 
lES POSITIONS Etlllllll!ES PAR lll lill!l[ SOO 05 ElOllE Ili 
00 lflJRS ~ VI[ EOATE 
POSllllllEN IEIMlrfHIHlf OlllCH 1IN KREIS BAllill!IFl'EN SINO 
lllO HAil EH TAl!EUE EXl'lOOIERTE ffWfT 
lAS POSIOOlS E.l'IIl(IAII\S [lll El ClllfillO Slll [lllJlfiTOS Y 
TIEIEN lii llllJJO Tl[tl:0 SffilACO 

NllCEREIJ1SIIJIE 

5.509.1695 00 
KRUGER TECHNOLOGY S.L 

Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 
31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 

+34 948 34 3 393 
info,§lkruger.es • www.kruger.es 

GRUPPO VARIANTI SIGMA 55 BTR CA 
TAVOIA fOGU) 

1 / 1 IN USO PER 



Posizione Articolo 

R-0010 0.107.0063 
R-002 5.511.1640 
R-003 5.511.1101 
R-004 5.511.0744 

5.509.1695 Rev.00 
GRUPPO VARIANTI SIGMA 55BTR ARANCIO/GR.SC. -CTM-

Descrizione Quantità 

BATTERIA GEL 12V 105A/C5-120A/C20 1 
KIT CARICA BATTERIA 1 

ASSIEME SPAZZOLA PPL MOD 21-55 D 275/10.5 DX/SX 2 
ASSIEME SERBATOI AR/GR SCURO CON FORO 44 PER ASPIRAZIONE 1 

~. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L. 
Pollg. Agustinos UG porcela 82 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 343 393 

info~kruger.es • wwi.•1.kruger.es 1 



~ 
~ 
~ 
w 
.J 
.J 
w 
I-
~ 

~ 
oc 
o. 
o 
a: o. 
o 
1-
z 
~ a 
~ 
ui 
z 
o 
N 
~ 
N 
oc 
o 
I-

~ 
<( 
a: 
~ 
o 
z 
~ 
~ 
z 
w 
(/) 

N 
a: 
w 
I­
<( 

o 
l­
o 
z 
w 
:::, 
a 
z 
:::, 
:i; 
o 
o 
o 
.J 
a: 
w 
o 
z 
w 
a: 
o 
o 
o 
.J 
a: 
:::, 
o 
o 
a: o. 
oc 
1i 
o 
~ 
5 
1i 
z 
o 
o 
o 
z 
~ 
(/) 

1i 

~ 
(/) 
w 
:::, 
a 
1i 

~ 
w 
oc o. 
o 
a: 
o. 
~ 
~ 
<( 

5 
a: 
w 
(/) 

oc 
o 
w 
Cl 

~ 
.J 

1i 
z 
~ 
a: 
w 
I­
<( 

- --R-002 

R 
GB 
F 
o 
E 

l[ Pla'lTI mmflATE 0/t PfilFIS\l) "li ~ o OISl'ONEIU 
(01( RlNIIIO 
1lf ITEMS IJOOIFIED BY 1lf "R' PliERX Aflf. AVNtml.E AS 
SP/J/f. PARIS 
ill PEIIS llllfTIFffi A\IEC LE lffl'IXE "R" ~ Il llmllllES 
COMI( PIEIB !E R[[)(tliES 

OIE ll1El.16Tllf Olll[H PIWIX "R' STEllN ltS ERSATZ 

lAS PlZAS romAOOIS Plll El lffllJO "R' S()lll OISl'ONEIES 
COMO REPIESTOS 

1,\1 ~SE<JNATO 

~RILJGER& 
OAIA 

Technology S.L. W. Giuliani 03/06/10 

o 
NOIJE FlED'T 

5.511.0744.òft 

I LE POSIZl!lll EVIIINZ~TE OAJ. rnmo SlllO OElil ASSEMI 
ID Hl/Hl 1m TAIW ESfllli.\ !Ell[ATA 

GB POSITl!llS N>mD BY A Dilli lffiRS IO P/l!IS ASSEMl!I.Y Nll 
1\1\{ A SPECIFI[ EXl'!OOID VIE.il 

F ill POSITIJNS DITlllllfES PAR Ul (Ilfil SOO OES ElOllE Ili 
00 IHJRS lffl'II[ Vll EELATE 

o POSITl!llEN l(R\ffl'fHllllf Oll<CH 1EN KIIOS BAllill!Jl'fEN SINO 
Ull HAI[ Ell TAllfl!E EXl'lOOIERTE II\ffl([ 

E lAS POSIOOU EVIIl(MAS [lll El Clll[ULO Slll [ll!Jlfi!OS Y 
TID(N Ul llllJJO 11[!1:0 Sffi:IACO 

COOIE OO<IERCIALE Nr»CtREVISICM 

5.511.07 44 00 
KRUGER TECHNOLOGY S.L 

Pollg. Agustinos UG parcela 8 2 
31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 

+34 948 34 3 39 3 
info,!pkruger.es • wwi.•1.kruger.es 

-~E ASSIEME SERBATOI AR/GR SCURO [ ON FORO 44 
TAl'OIA 

1 / 1 INUSOPER 

F1 



Posizione 

R-001 
R-002 

5.511.0744 Rev.00 
ASSIEME SERBATOI AR/GR SCURO CON FORO 44 PER ASPIRAZIONE 

Articolo 

4.508.0857 
4.508.0099 

Descrizione Quantità 

SERBATOIO SUPERIORE RECUPERO SIGMA 1 ARANCIO 1 
SERBATOIO INFERIORE SOLUZIONE SIGMA 1 / EASY-R GRIGIO SCURO 1 

~. . . • ,RUGER~ 
Technology S.L. 

KRUGER TECHNOLOGY S.L. 
Pollg. Agustinos UG porcela 82 

31013 Pamplona (Navarra) •SPAIN 
+34 948 343 393 

info~kruger.es • wwi.•1.kruger.es 1 


	KF56BBC - KRUGER-1
	KF56BBC - KRUGER-2
	KF56BBC - KRUGER-3
	KF56BBC - KRUGER-4
	KF56BBC - KRUGER-5
	KF56BBC - KRUGER-6
	KF56BBC - KRUGER-7
	KF56BBC - KRUGER-8
	KF56BBC - KRUGER-9
	KF56BBC - KRUGER-10
	KF56BBC - KRUGER-11
	KF56BBC - KRUGER-12
	KF56BBC - KRUGER-13
	KF56BBC - KRUGER-14
	KF56BBC - KRUGER-15
	KF56BBC - KRUGER-16
	KF56BBC - KRUGER-17
	KF56BBC - KRUGER-18
	KF56BBC - KRUGER-19
	KF56BBC - KRUGER-20
	KF56BBC - KRUGER-21
	KF56BBC - KRUGER-22
	KF56BBC - KRUGER-23
	KF56BBC - KRUGER-24
	KF56BBC - KRUGER-25
	KF56BBC - KRUGER-26
	KF56BBC - KRUGER-27
	KF56BBC - KRUGER-28
	KF56BBC - KRUGER-29
	KF56BBC - KRUGER-30
	KF56BBC - KRUGER-31
	KF56BBC - KRUGER-32
	KF56BBC - KRUGER-33
	KF56BBC - KRUGER-34
	KF56BBC - KRUGER-35
	KF56BBC - KRUGER-36
	KF56BBC - KRUGER-37
	KF56BBC - KRUGER-38
	KF56BBC - KRUGER-39
	KF56BBC - KRUGER-40
	KF56BBC - KRUGER-41
	KF56BBC - KRUGER-42
	KF56BBC - KRUGER-43
	KF56BBC - KRUGER-44
	KF56BBC - KRUGER-45
	KF56BBC - KRUGER-46
	KF56BBC - KRUGER-47
	KF56BBC - KRUGER-48
	KF56BBC - KRUGER-49
	KF56BBC - KRUGER-50
	KF56BBC - KRUGER-51
	KF56BBC - KRUGER-52

